M. Piso cuiusmodi & vir & consul. 1. ad
Att. 25, 32
M. Scaptius. 6. ad Att. 33
M. Regulus, Ciceronis familiaris. 3. ad At-
tic. 28
M. Seruilius Trib. pl. post C. Cæsaris mor-
tem. 12. fam. 12
M. Tettius Damio. 4. ad Att. 14
M. Tuccius à C. Sempronio Rufo, quem
accusarat, accusatus. 8. fam. 18. in epist.
Cælii.
M. Tullius, M. Ciceronis scriba. 5. fam. 54
M. Tullius quidam P. Sestium de vi po-
stulauit. 2. ad Q. fra. 10
M. Varifidius eques Rom. 10. fam. 13
M. Varro homo πολυγράφος. 13. ad At-
tic. 18
M. Varronis laudatio. 13. ad Att. 62

N

Nactus Siciliam. 10. ad Att. 40
Næ ego velim. 8. ad Att. 22
Næ tu videris, &c. 7. fam. 52
Næ mediifidius. 4. ad Att. 18
Næ apud Næuium inquit Hector. 15. fam. 26
Nancisci consuetudinem. 2. ad Q. fra. 31
nancisci firmitatem, pro, confirmari. 11.
fam. 20
in Nar defluit Velinus lacus. 4. ad Att. 36
narro tibi. 11. fam. 38. initio epistolæ.
narras malè de illo. id est, malum & tri-
stem nuntium affers. 16. ad Att. 36
narrant monstra. 9. ad Att. 47
narrasse tibi de mea sollicitudine, pro,
meam sollicitudinem. 3. ad Att. 21
narrante te sunt venustissima. 15. fam. 52
nascatur mihi epistolæ argumentum. 16.
fam. 32
nascens de me opinio. 16. fam. 17. ex epist.
Ciceronis filii.
Natus ad agendum semper aliquid dignū
viro. 4. fam. 40
natus ex te, teque dignus est. 12. fam. 31. in
epist. Lentuli.
ita enim natus, ita educatus, ita edoctus
es. 6. fam. 17
natum sum ea conditione, vt nihil quod
homini accidere possit, recusare debeam.
15. ad Att. 1
quos omnino natos nesciebam. 9. fam. 33
natum est inde, vt, &c. id est, casu factum
est. 11. ad Att. 22
natio me hominis impulit, vt ei rectè pu-
tarem. 15. fam. 50
non modo nationes, sed etiam seruitia
conciatorem. 10. fam. 76. in epist. Pol-
lionis.
nationes immanes ac barbaræ, Afri, Hi-
spani, Galli. 1. ad Q. fra. 11
natalis dies Brundisinae colonie. 4. ad
Att. 39
navigia luculenta. 16. ad Att. 12
navigia minuta. 16. ad Att. 1
navigiola. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
navigauit magis commode, quam stre-
nuè. remis enim magnam partem. pro-
dromi nulli. 16. ad Att. 15
navigare expeditus. 6. ad Att. 47
navigare incommodissime. 5. ad Att. 14
navigare sine timore & sine nausea. 5. ad
Att. 23
navigandum est nobis infero mari, incer-
to cursu, hyeme maxima. 8. ad Att. 11
navigandi felicitate vti. 7. ad Att. 7
navigatio hyberna, odiosa. 15. ad Att. 43
navigatio longæ & hyemalis & mi-
nimè portuose periculum. 6. fam. 53
navigationem primam ne omiseris. 2. ad
Quint. fra. 15
in navigatione nostra pusillū laxamenti

naetus. 12. fa. 40. in epist. C. Trebonii.
nauigationum cursus. 13. fam. 91
nauæ festinare solent quæstus sui causa.
16. fam. 11
nauæ tempestatem præmittere no-
luerunt. 14. fam. 12
nauare aliquid & efficere. 6. fam. 6
nauare possimus nostram in te beneuo-
lentiam. 3. fam. 37
nauare aliquid opus. 9. ad Att. 46
nauare studium alicui. ad Brut. 17. & 15.
ad Att. 11
nauare studium & operam alicui. 15. fa-
mil. 34
nauare Reip. 9. fam. 5
nauitas. 10. fam. 55
bene & nauiter impudens. 5. fam. 29
sine timore & sine nausea navigare. 5. ad
Attic. 23
nauseæ molestiā suscipias æger. 16. fam. 12
nauseantem me vidit. 7. fam. 47
C. Ne. geminatum. Sitne autem, necne. 15.
ad Att. 39
ad Baias Neapoli hominem portarem. 2.
ad Q. fra. 24
Neapolitanis & Cumanis iratus Cæsar.
10. ad Att. 44
quem tu illo certiore nebulonem? 15.
ad Att. 40
nisi quid necesse erit, necesse ne habeas
scribere. 12. ad Att. 51
non necesse habui expectare præsidium.
12. fam. 31. in epist. Lentuli.
ne necesse habueris reddere. 16. ad Atti-
cum, 6
necessitati parere semper sapiētis est ha-
bitum. 4. fam. 30
necessitudo hospitii sanctè colenda. 13.
fam. 35
necessitudo mihi summa cum eo. multis
eius officiis & meis mutuis constitu-
ta. 11. fam. 37
necessitudo nostra ad summam beneuo-
lentiam peruenit. ad Brut. 15. in epist.
Bruti.
necessitudo Quæsturæ. 13. fam. 12
necessitudinis officia. 3. fam. 7
ad necessitudinem suam aliquem adiu-
gere. 13. fam. 24, 56
necessitudinem colere. 13. fam. 35
necessitudinem cum aliquo constitutam
habere. 10. fam. 4
in necessitudinem tuam recipias. 13. fa-
mil. 36
necessitudine aliqua te attingunt. 13. fa-
mil. 15
necessitudines nouas adiungere. 13. fa-
mil. 7
necessitudines mihi omnes cum eo sunt.
13. fam. 25
necessarius sis vtrique, id est, necessitu-
dine cum vtroque coniunctus. 9. ad Att.
28. in epist. Balbi & Oppii.
necessarius mihi. 13. fam. 24
necessario scripsisse. 11. fam. 31
necessaria & quæ consilii sunt, opponun-
tur. 9. fam. 10
necessarium præsidium voluntariumque.
12. fam. 37. in epist. Lentuli.
nedum hominum humilium, sed etiam,
&c. 9. ad Attic. 17. initium est epistolæ
Balbi & Oppii.
necesse hanc relinquis. 9. ad Att. 42
negligens in aliquem. 13. fam. 4
ignari institutorum, aut negligentes po-
tius. 13. ad Att. 7
negligentia epistolarum. 1. ad Att. 13
nego. Neque planè assentior, neque val-
de nego. 9. fam. 27
nemo negat. sed, &c. 7. fam. 3

quæ negare solea liquido, vt de isto ipso suffrago: alia quæ defendam à te pte fieri. 11. fam. 45
negare præcise alicui. 8. ad Att. 15
quibus negare non potuisses. pro, dene- gaste. 5. fam. 2
negari. 15. fam. 12
negotium & otium, opponitur: vt, labor & requies. 1. ad Att. 51
negotium hoc totum ita agas, ita tractes, ita conficias, vt, &c. 16. ad Att. 46
negotium suum pro causæ veritate & pro sua dignitate conficiat. 13. fam. 80
negotium dent mihi, vt Asiam obtineam. 11. fam. 27. in epist. Lentuli.
negotium magnum, id est, res magna dif- ficulatis. 11. fam. 25
negotium mihi contrahi videtur. 15. ad Atticum, 23
negotium magnum est nauigare. 5. ad Atticum, 22
nihil negotii esset recuperare. id est, nul- lo negotio recuperaretur. 12. fam. 3
si quid ad me negotii tui detulerit, suscipiam. 1. ad Att. 46
negotii satis habeo eo regendo. 6. ad Atticum, 22
negotii summam vides. 11. ad Att. 7
negotio præposui, vt. id est, hanc rem illi mandauit. 15. fam. 19
negotium attingere. 13. fam. 53
negotium ex sententia conficere. 13. fam. 80
negotium facere. 3. fam. 34
suum negotium habere. 13. ad Att. 63
negotium in re aliqua habere. 5. fam. 14
negotium inuertere. 3. ad Q. fra. 17
negotium reculare. 4. fam. 11. & 15, 3
tantis opibus, tantoque negotio, vt, &c. 2. fam. 19
negotia nostra explica. 5. ad Att. 23
negotia tument. 14. ad Att. 4
negotia alicuius explicare & expedire. 13. fam. 45
negotia alicuius procurare & sustinere. 9. ad Att. 26 in epist. Balbi.
negotii impeditus. 2. ad Att. 3
negotiolum. 16. ad Att. 31
negotiole nescio quid. 3. ad Q. fra. 16
negotiarum. 13. fam. 66
negotiarum, id est, negotia sua tractare. 13. fam. 78
negotiarum est in Africa. 12. fam. 56
negotiarum germani est censer sub lu- strum. 1. ad Att. 60
negotiarum nemini præceduram tribuo. 6. ad Att. 34
negotiationis Asiaticæ reliquæ. 6. fa- mil. 31
in negotiationis veteris reliquiis colli- gendis. 13. fam. 89
negotiorum interest vt, &c. 5. ad Att. 37
nemo magis quam is quem tu neminem putas. id est, hominem nullius pretii. 7. ad Atticum, 18
neminem omnium hominum pluris facio. 8. ad Att. 7
nemini. 6. ad Att. 23
nemini capto. 6. ad Att. 23
nemini suspicio. 14. ad Att. 6
nequa inuidiosum tibi sit. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
neque absolutus, neque damnatus. 8. fam. 20. in epist. Cælii.
neque non verè. 15. fam. 13
neque tamen non te cautum esse volo. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
neque expectare temporis medicinam, quam repræsentare ratione possumus. 5. fam. 47
nequicquam perierit ille. id est, frustra.

ad Brut. 46. in epist. Bruti.
nequiores alium alio. 7. fam. 44
nequissimo homini omnium quæ sunt, quæ fuerunt, quæ futuri sunt. 11. fa- mil. 34
nerui, pro viribus & opibus. 15. ad Att. 9
neruos tuos omnes in hoc contendas. 15. fam. 39
neruulos suos adhibere. 16. ad Att. 49
neruose nos qui stamus in acie, subor- nes. 10. fam. 49. in epist. Planci.
nescio an ignoscendum sit huic, id est, putarim ignoscendum esse. 13. fam. 3
nescio cuius flagitii. 10. ad Att. 53
nescio cuius otii esset. id est, Maximi otii esset. 8. fam. 1. in epistol. Cælii.
nescio quem istum Pharnacem. hæc duo per contemptum dicuntur. 15. fam. 42
ille nescio quis. ad Brut. 1
nescio quid, per contemptum dictum. 15. fam. 12
sit enim nescio quid, vt videre. 15. fam. 43. pro, sit nescio quomodo.
nescio quomodo. 10. ad Att. 46
ne forte sis nescius. 15. ad Att. 12
Nesio, locus in Italia. 16. ad Att. 9
in Neside fui apud illum. 16. ad Att. 4
Nestorem aliquem habere in consiliis capiendis Agamænoni fuit honestum. 9. fam. 17
id quod neutrum. pro, quorum neutrum. 8. ad Att. 48. in epist. Cn. Pompeii.
Nicephorus, Q. Ciceronis villicus. 3. ad Q. fra. 4
Nicomis medici liber. 7. fam. 38
nihil aliud, nihil amœnius. 4. ad Atticum, 15
nihil est quod istò eum admisceas. 3. ad Q. fra. 7
hoc nihil ad te, nostrum est onus. 3. fam. 52
nihil fingam, nihil dissimulem, nihil ob- tegam. 1. ad Attic. 55
te nihil esse isto in genere. 7. fam. 48
nihil mihi cum illo fuisset. id est, nulla consuetudo aut amicitia. 14. ad Att. 29
nec nihil proficis. 11. ad Att. 14
nihil quod ego malim meum esse, quàm tuum. 4. fam. 41
nihil sumus. 7. fam. 57
ad nihil recedere. 4. ad Attic. 47
nihilum audiebatur de reditu eius. 9. ad Atticum, 45
pro nihilo mihi ista. 14. ad Att. 11
nihilo magis nunc opus. 6. fam. 8
quæ nihilominus vt ego absum, confici possunt. 10. fam. 3
nimbus hic transit. 15. ad Att. 18
nimirum hoc illud est, quod, &c. 9. ad Atticum, 32
non nimis excuso me viris bonis. id est, non nimis laboro, vt me excusum. 9. ad Atticum, 55
non nimium illud probo. id est, parum probo. 11. fam. 64
nimium esse in honoribus decernendis, & tanquam prodigis. ad Brut. 34
nimio plus te diligo. 10. ad Attic. 26. in epist. Antonii.
nimia lenitas & ambitio. 1. ad Q. fra. 8
homini forti, ac nimium optimati. 9. ad Atticum, 11
nisi illud mihi certè persuadeo. pro, nisi quòd, vel præterquam quòd. 13. fa- mil. 97
nisi, videtur esse particula aduersatiua, pro sed, aut simili. 11. ad Att. 46
nitor ad omnia. id est, omnia tento. 2. ad Atticum, 16

in quo nitor ambitio nostra. 1. ad Attic. 4
niti ad aliquid agendum. 12. ad Att. 16
niti consilio & studio de causa regia. id est, consilium & studium impendere in causam. 1. fam. 10
nitidum solem vnctumque à te repetem. 12. ad Att. 9
nitrum. 8. fam. 42. in epist. Cælii.
niuem atram risi. 2. ad Q. fra. 29
Nobilis ciuitas. 13. fam. 58
nobilissimi homines, & noui homines, contraria. 5. fam. 51
quid nocent. 15. ad Att. 23
nihil nocuerit, si locutus eris. id est, pro- fuerit loqui. 12. ad Att. 61
ducta vsque ad noctem controuersia. id est, producta. 1. fam. 5
intercessisse noctem. 2. ad Att. 63
noctū iter per oppida faciam. 11. ad Att. 8
noctū abundus ad me venit. 12. ad Att. 1
nodus hic expediatur. 5. ad Att. 46
nodus difficilis. 8. fam. 32. in epist. Cælii.
nodus maximus. id est, difficultas. ad Bru- tum, 59
noluit miserè. 12. fam. 20. in epist. Cassii.
nollem abortum illius. id est, ægrè fero. 14. ad Att. 44
quod nollem. 13. fam. 21
nolle iudicium. 4. ad Att. 13
eum illi non nolle. pro, velle, & gratum illi esse. 13. ad Att. 13
nomina. 5. ad Att. 21
nomen asciscere tyranni. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
nomen amplissimum consequi. 1. ad Q. fra. 33
nomen certum beneficii. 7. fam. 15
nomen imperatorum captans. 11. fam. 7. in epist. D. Bruti.
nomen nostrum in gratia erat. 5. ad Att. 40
nomen mutare mulieris testamento. 7. ad Att. 31
in nomen suum sermones erumpere sen- sit. 1. ad Q. fra. 36
nomen transferre ab vno ad alium. 5. fa- mil. 56
nominis alicuius solutio. 12. ad Att. 65
nomine suo quanque rem appellare pla- cet Stoicis. 9. fam. 51
nomine bono, aut non bono. 5. ad Att. 54
meo nomine illis literas conscribas. 11. ad Att. 8
cui te meo nomine inimicum esse nolo. 10. ad Att. 5
eo nomine sum Dyrachii. id est, ob eam causam. 14. fam. 8
literis quas nomine tuo scripsisti, & quas communiter cum aliis. 11. ad Att. 7
nomine negligentis suspectus. 2. fam. 1
nomina non concurrerent. 16. ad Att. 9
nec nomina dant. vt solebant ad bellum ituri. 7. ad Att. 60
nomina data. 3. ad Q. fra. 19
nomina eorum qui ciues Romani fiebat vnde sumi solita. 13. fam. 60. & 61
nominum attributio. 16. ad Att. 9
nomina mea expedi, exolve. 16. ad Att. 17
nomina facere. 7. fam. 40
nominibus & percriptionibus. 4. ad Att. 53
nomenclator. 4. ad Att. 3
nominatim illum exciperet, quod sanè nollem. poterat enim sine nomine, re ipsa excipi. 11. ad Att. 14
nominatim nihil tibi mando. 3. ad Attic. 33
quæ te nominatim rogo. 13. fam. 49
vt non nominatim, sed generatim præ- scriptio esset informata. 11. ad Att. 10

nominationem ab aliquo petere. ad Bru- tum, 17. in epist. Bruti.
non ames. pro, oderis. 7. fam. 3
non dicam. pro, ne dicam. ad Brut. 43. in epist. Bruti.
non erat nec recentior, nec melior. Nota geminatam negationem. 9. ad Att. 52
non, in fine sententiæ. 14. ad Att. 17
non iucundissimum, pro tristissimum. 4. fam. 35. in epist. Ser. Sulpitii.
non modò, sed. subauditis verbis in me- dio. 16. ad Attic. 41.
non sciebam, pro, nesciebam. 12. fam. 40. in epist. C. Trebonii.
nondum satis constitui. id est, nondum mihi exploratum est. 11. fam. 41
non nihil pigmetra consumpsit. pro, non- nihil pigmentorum. 2. ad Att. 1
nosmetipsi. 10. fam. 16. in epist. Planci.
nostri genus, etiam expertus es fortasse. 11. ad Attic. 18
quoad nosse potui. 10. fam. 53. in epist. Planci.
nota mihi omnia facies. id est, me de om- nibus facies certiore. 15. ad Att. 37
nosser amator, pro, nostri amans, vel a- mantissimus. 1. ad Att. 71
nostri simus dissimiles. 11. fam. 3. in epist. M. Bruti & Cassii.
nostra ipsorum amicitia. 6. fam. 48. in epist. Bithynici.
quid enim nostra. sub. interest. vel, quid nostra attinet. vel, quid ad nos? ad Brut. 55. in epist. Bruti.
nostram putabimus. id est, vtemur vt no- stra. 10. ad Att. 19
nostrates faciet. 9. fam. 31
nostrata verba. 2. fam. 20
de meliore nota commendare. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
notam apponam eam quæ mihi tecum conuenit. 13. fam. 11
notare diem. 7. ad Att. 30
notare signa ad diuinandum. 6. fam. 21
notabilis exitus. 5. fam. 32
noueram non esse laturum. 14. ad Atti- cum, 33
nouendiales feræ. 3. ad Q. fra. 27
nouissimum tempus expectare. 11. fam. 2. in epist. D. Bruti.
nouissima conferam primis. ad Octa. 42
ad nouissima auxilia descendemus. 11. fa- mil. 2. in epist. D. Bruti.
nouissimum, deinde, nouissimè, id est postre- mò. 10. fam. 51. in epist. Planci.
nouitas hominis. 1. fam. 21
nouari aliquid volebant. 15. fam. 15
nouam rem recentem deuorauit. id est, facultates nouas, non à patre relictas, quas recens erat adeptus. 11. fam. 35
nouarum rerum metus. 5. ad Att. 45
nouas res quærit: non quòd veterem co- mederit. locus ex ambiguo. 11. fam. 35
nouum afferre de aliqua re. 16. ad Atti- cum, 12
actum est eo die nihil: nox diremit. 2. ad Q. fra. 29
noctem & nocturnam deprecationem in- tercessisse. 2. ad Att. 63
de nocte. 4. ad Att. 16
de multa nocte vigilasset. 2. ad Q. fra- trem, 34
noctes certarum mulierum. 1. ad Att. 39
noctes iam aliquid te adiuuabunt. 4. fa- mil. 14
Nudus huc se confert Antonius. id est, nullas adducens copias. 10. fam. 13. in epist. Planci.
nudus, pro, egenus. 1. ad Att. 37
nudi & cum facultatibus, contraria. 10.

fam. 15 in epist. Planci.
nuda præsidio vrbs, referta copiis. 7. ad Atticum, 43
nugarum aliquid relinquere. id est, nu- gatorem aliquem & leuem hominem. 6. ad Att. 31
istud nugarum quicquid esset, me scire voluisti. 11. fam. 34
nugas maximas. id est, homines leuissi- mos, homines nihili. 1. ad Q. fra. 38
nugas meras, amicos habet. id est, meros nugatores, homines leues. 6. ad Att. 33
nugatorium est. 11. familiar. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
nugæ. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
nugigera manus. 4. ad Attic. 20
nullus adhuc. id est, adhuc non venerat. 14. ad Att. 3
nullus imperator fuit. id est, nulla laude dignus. 7. fam. 9
ille nullus venit. id est, non venit. Genus dicendi vtrique Comico familiare. 11. ad Att. 50
nullus tu quidem domum. id est, ne vene- ris. 15. ad Att. 48
nulla est vita. 7. fam. 4
nullum onus officii reliquum cuiquam fecisse. 3. fam. 52
nullo loco deero, neque ad consolandum, neque ad leuandū fortunam tuā. 5. fa. 50
nulla re saluti tuæ defui. pro, Nulla in re. 5. fam. 48
breues dico immò nullæ. de literis loqui- tur. ad Brut. 30
ad miseram, seu nullam potius Remp. id est, omnino euerfam & perditam. 14. ad Att. 21
copias quas nullas habemus. 14. ad Att. 5
ne num quidem quid velim rogauit. pro, ne rogauit quidem nunquid velim. 3. ad Q. fra. 14
Numantinum bellum à Polybio descri- ptum. 5. fam. 18
numerus magnus frumenti. 5. ad Att. 50
numerus satis magnus, & satis frequens, pro eodem. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
ad numerum si non essent. 8. fam. 24. in epist. Cælii.
ad numerum iudices habere. 2. ad Quint. fratrem, 29
numerus septenium legionum alo. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
numero Platonis obscurius. 7. ad Att. 45
numero aliquo esse. 1. fam. 57
eo numero habeas, quo me. 13. fam. 84
numerat me suum. 7. ad Att. 3
numerato malim quam æstimatione. 11. ad Att. 32
quod eum numeraris certum Cos. 3. ad Quint. fra. 34
qualem me numerari volo. 1. fam. 44
ne numo quidem sumptui fuit nosster aduentus. 5. ad Att. 26
numorum caritas. 9. ad Att. 34
numorum plena res. 2. ad Q. fra. 18
multorum numorum bibliotheca. 13. fa- mil. 101
ad numos peruenire. 13. fam. 17
quod in numis haberet. 8. ad Att. 25
ternis numis in pedem tecum transegi- se. 3. ad Q. fra. 3
numuli. 1. ad Att. 40
numarii iudices. 1. ad Att. 41
numaria ratio. 10. ad Att. 37
numariam thecam in hoc non retexeris. 4. ad Att. 24
bene numatus. 7. fam. 30
nunc erat. 3. ad Q. fra. 4
Terenti locus, Nunc hic dies aliam vi- tã, assert, alios mores postulat. 12. fam. 55

nunc ipsum. 12. ad Att. 53
nunc ipsum. id est, hoc ipso tempore. 8. ad Attic. 22
nunc tamen ipsum sine te esse non pos- sum. 11. ad Att. 18
nunc verò, post particulam si. 16. ad Att. 37
nunc, pro, verum aut enim uero. 1. fam. 42
scribes aut nuntiabis illi salutem. id est, aut ipse ei salutem dices meis verbis, si tecum est. 12. ad Att. 1
nuntiatur id est, nuntius. 10. ad Att. 29
nuntiarum obscurè. 3. fam. 44
nuntiare salutem alicui. 7. fam. 26
nuntiarum nobis, & pro certo iam habe- tur. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
nuntius, pueros venisse. id est, nuntiat. 2. ad Att. 23
nuntium virtuti remisisti, delinitus illece- bris voluptatis. 15. fam. 44
nuntio legatorum parere. 12. fam. 52
ex eius nuntio. hoc est, ex iis quæ mihi ab illo nuntiata sunt. 9. ad Att. 66
nuntii, pro, rumores. 3. ad Att. 15
interpretibus ac nuntiis fallacibus. ad Brut. 22
nūdinam multarum fore hæc negotia. 4. ad Att. 44
nunquid vellem, rogasset. id est, nunquid sibi mandarem. 5. ad Att. 5
nupta est cum eo. 15. fam. 11
nuptiarum multarum mulier. 13. ad Atticum, 38
in nuptiis eius eram cœnatus. 2. ad Q. fra. 11
nusquam excessi finibus. 10. fam. 73. in e- pist. Pollionis.
nutus omnes regio tuetur. 11. fam. 1
nutus tuus potest hominem incolumem in ciuitate retinere. 11. fam. 37
an nutus tuus mihi non faceret fidem? 7. ad Att. 30
totum me ad eius viri nutum conuerte- rem. 3. fam. 43
nutum vnus hominis intuentur. 1. ad Q. fra. 16
nutu à te hoc consequi possem. 13. fam. 4
nutu quod velis consequare. 13. fam. 87
illi quos sæpe nutu significatione que ap- pello. 1. fam. 48

O

Odii. 3. ad Q. fra. 35
O dii, epiphonematicè. 3. ad Q. fra- trem, 18
O cuius ob ora obuertebat sua. 9. fa- miliar. 61
obæcatus stultitia. 15. fam. 3
obduxit postero die. pro, consumpsit. 16. ad Att. 16
obduxit callum stomacho meo. 9. fam. 4
obducere Curium. 1. ad Att. 2
obdurui. Hoc dicit Cicero de se, quòd om- nes exanimati præter eum fuissent. 10. ad Att. 29
obdurui sic, vt viderem æquissimo ani- mo. id est, patiens sum factus, & quen- dam velut callum ac duritiem in ani- mo contraxi. 12. fam. 44
obduruius ad ista, & humanitatem om- nem exuimus. 13. ad Att. 2
obduruerunt amici. 5. fam. 41
obdurui ser animus ad dolorem. 2. fam. 88
obduretur hoc triduum. 12. ad Att. 3
obduretur ad vocem tributum. ad Brut. 59
obferu. 9. fam. 19
obfirmator voluntas in iracundia. 1. ad Atticum, 20
obire aliquid, pro, efficere. 8. ad Att. 40
obire annum petitionis suæ. 10. fam. 55
L. i.

obire cogitat reliquis colonias. 16. ad Atticum, 14
 obire comitia alicuius. 1. ad Att. 8
 obire cœnas & facere. 9. ad Att. 55
 obire diem auctonem. 13. ad Att. 15
 obire nostras villas, & mecum simul le-
 ticula concurrere. 7. fam. 5
 obiectus ad casus periculorum. 6. fam. 13
 obiurgas me de familiaritate Pompeii. 2.
 ad Att. 6
 obiurgarem vt errantem. 1. ad Att. 10
 obiurgare aliquem molli brachio. 2. ad
 Atticum, 6
 obiurgatus, nouè positum. 8. fam. 16. in
 epist. Cælii.
 obiurgationem susceptam reprimere. 4.
 ad Att. 52
 obiurgationes amoris plenissimæ. 1. ad
 Q. fra. 45
 obiurgatoria epistola. 13. ad Att. 6
 oblanguerunt tui desiderio literulæ meæ.
 16. fam. 18
 ab oblectationibus deseri. 4. ad Att. 29
 quam velis obligare eū, in tua manu est.
 8. fam. 14. in epist. Cælii.
 obligare sibi aliquem liberalitate. 2. ad
 Q. fra. 32
 obligatum esse alicui. 6. fam. 38
 obligatus alicui. 16. ad Att. 51
 obligatus officis. 13. fam. 35
 obligatum ne tibi fore iisdem rebus qui-
 bus illum obstrinxeris. 13. fam. 35
 obligata ciuitates largitionibus. 10. fam.
 16. in epistol. Planci.
 obligatio animi & sententiæ pro altero,
 difficilior quam pecuniæ. ad Brut. 38
 obligatio pecuniæ, animi, sententiæ, pro
 altero. ad Brut. 58
 oblitus cœno. 2. ad Att. 53
 noli te obliuisci Ciceronem esse. 4. fam.
 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 obliuisci quid amiseris, quid recuperaue-
 ris cogitare. 6. fam. 38
 obliuisci vigilare. 6. ad Att. 16
 oblitæ sunt tui Baia. id est, non retinent
 morem suum. 9. fam. 21
 obliuione aliquid contere. 1. fam. 48
 obliuione amicitia nostræ. 5. fam. 47
 obloqui & colloqui. 2. ad Q. fra. 23
 supplex & obnoxius viuat. ad Brut. 56.
 in epist. Bruti.
 obnuntiare alicui in foro. 4. ad Att. 16
 obnuntiare in campum. 4. ad Att. 15
 obnuntiationes. 3. ad Q. fra. 20
 obnuntiationibus interpositis. 4. ad At-
 ticum, 44
 obrept sepe inscientibus nobis & cœ-
 nantibus. 16. fam. 28. ex epist. Ciceroni-
 nis filii.
 obrepebat *ἄνευ ἡμῶν* mihi decessionis
 dies. 6. ad Att. 41
 obrepsit dies. 9. ad Att. 30
 obscœnum & turpe dictu. 9. fam. 51
 obscœnissimi versus. 2. ad Q. fra. 8
 obscœnitas in rebusne sit an in verbis. 9.
 fam. 51. & 52
 obscuræ res & perturbatæ. 6. fam. 19
 obscure, & non dissimulanter, contraria.
 1. fam. 13
 nihil minus obscure tulit. 9. ad Att. 19
 obscuro te, per parenthefim, frequentius
 vsurpatur, ita sine pronomine. 15. ad At-
 ticum, 15. in epist. Hircii.
 obscuro te precibus iisdem, quibus, &c.
 11. fam. 9
 obsecraret hoc, pro, à me precibus hoc
 contenderet. 10. ad Att. 30
 obsecraret me precibus. 4. fam. 34
 obsecutus fortunæ. 10. ad Att. 28. in epist.
 Cæsaris.

obsequi maluisti pudori tuo, quàm vale-
 tudini. 16. fam. 11
 obsequium & indulgentia, pro eodem.
 10. ad Att. 38
 omne meum obsequium in illum fuit
 cum multa seueritate. id est, indulgentia
 mea. 10. ad Att. 9
 obsequio filius, consilio parens. 1. ad Q.
 fratrem, 51
 obsequio meo ad omnes res abuteretur.
 10. fam. 31. in epist. Planci.
 obseruaret tempus epistolæ tibi reddendæ.
 id est, cauere ne intemptiue tibi
 eam redderet. 11. fam. 27
 obseruare aliquem. id est, colere. 13. fa-
 mil. 38
 obseruare commendationes. 13. fam. 46
 obseruare centesimas. 5. ad Att. 53
 si obseruare seruire est. 13. ad Att. 64
 obseruari, coli, diligi. 13. fam. 52
 obseruans homo. 2. ad Q. fra. 32
 obseruans tui. 14. fam. 13
 obseruantes quosdam habere. 16. ad At-
 ticum, 42
 obseruantissimus nostri. 13. fam. 5
 obseruantia eius, a Cætu. 13. fam. 88. &
 13. 57
 tua erga se obseruantia beneuolentiæque.
 11. ad Att. 37
 obseruantia, indulgentia, assiduitas. 10.
 fam. 51. in epist. Planci.
 obseruantia in eo est. 13. fam. 49
 obseruantia qua me colit. 12. fam. 58
 obseruantia tibi aliquem deuincere. 13.
 fam. 6
 obse fidei alicuius. 10. fam. 35. in epist.
 Planci.
 obisione liberatis Bruto & Mutina. 10.
 fam. 23. in epist. Planci.
 obsignare lagenas. 16. fam. 35. ex epist.
 Q. Ciceronis.
 ad obsignandum adhibitus. 14. ad Atti-
 cum, 4
 obsignatores testamenti. 12. ad Att. 21
 quod Cæsar nobis testibus & obsignato-
 ribus probauit. 16. ad Att. 50
 obstiti non potui illi, quo minus videret.
 7. ad Att. 9
 obstinatio voluntas. 1. ad Q. fra. 20
 obstiti eius sermone. id est, repressi eius
 sermonem. 1. ad Q. fra. 38
 obstreperere alicui literis. 5. fam. 10
 obstringere aliquem officis. 13. fam. 35
 obstructa sunt omnia. id est, nihil expli-
 cari potest. 3. ad Att. 26
 obstupui, & mihi visus sum captus esse.
 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 obtegere. 1. ad Att. 55
 obtenditur quasi velis. 1. ad Q. fra. 11
 obtentabat me quædam spes. 9. ad Atti-
 cum, 37
 prosternere atque obterere maleuolorū
 obtectiones. 5. fam. 22. in epist. Vati-
 nii.
 obtestaretur propè implorans. 10. fam. 1.
 36. in epist. Planci.
 qua obtectione mihi mandaris. 8. fam.
 32. in epist. Cælii.
 obtinemus illius summam, erga nos hu-
 manitatem. 4. fam. 40
 obtinere causam. 1. fam. 8. & 7. ad Att. 66
 obtinere dignitatem suam. 7. fam. 13
 obtinere humanitatem alicuius. 4. fa-
 mil. 40
 obtinere ius. 13. fam. 6
 obtinere licentiam cupiditatum. 10. ad Atti-
 cum, 7
 obtinere necessitudinem. 1. ad Quintū
 fratrem, 27
 obtinere religionem suam. 1. ad Att. 57

obtinere rem. 5. fam. 14
 si qui mihi obtrectent, refutentur à te. 9.
 fam. 21
 obtrectatione & maleuolentia liberatum
 iudicium. 1. ad Q. fra. 33
 ab obtrectatione inuidorum defendenda
 consilia mea. 10. fam. 18. in epist. Planci.
 obtrectatores mei. 10. fam. 75. in epist. Af-
 Pollionis. & 80. in epist. Lepidi. sic dici-
 tur vt Inuidi mei.
 obtrectatores quos habes, facillimè susti-
 neo. 11. fam. 25
 obtuli, obtuli, Vide Offero.
 obtundere aliquem epistolis. 8. ad Att. 3
 obturbant literæ. 12. ad Att. 18
 obuertere ora. 9. fam. 61
 obuic mihi volent tui literæ. 6. ad Att. 38
 obuicam ire, diuersa significat. 2. ad Att. 5
 obuicam itio. 13. ad Att. 65
 de obuicam itione. 11. ad Att. 34
 obuicam mihi mitte literas. 6. ad Att. 45
 obuicam mihi mitte epistolas te dignas. 2.
 fam. 12
 obuicam mihi proditum est. 16. fam. 12
 ¶ Occaluit iam prorsus. 2. ad Att. 45. id est,
 obdurui.
 occasione occurrere. ad Brut. 24
 occasionem suam putent nostra mala. 10.
 fam. 8. in epist. Planci.
 occasionem vrgere. 7. fam. 18
 occidat hominem oportet qui vestra o-
 pera vti velit. 2. fam. 25
 occideret vox potissimum in domesticis
 periculis. 1. ad Q. fra. 50
 occidisse sua stultitia, cum tua prudentia
 salui esse potuissent. 4. fam. 7
 si quis nostrum interit, aut occisus est. 4.
 fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 occisione occisus. 15. fam. 16
 occidenti Reip. aliquid opis tulissemus.
 4. fam. 21
 nihil occultans, nihil dissimulans. 2. ad
 Q. fra. 36
 occultandi ratio difficilis. id est, dissimu-
 landi. 10. ad Att. 31
 occultus, pro, dissimulator. 3. fam. 40
 occultius agendum, neque villo modo di-
 uulgandum. 6. fam. 40
 occultatio nulla est. id est, nullæ latebræ.
 9. ad Att. 55
 occupauit eum. id est, eum ante me quasi
 cepit, & inuitauit. 13. ad Att. 3
 hæc causa occupabit primos menses. 8. fa-
 mil. 31. in epist. Cælii.
 occupare possessionem laudis. 10. fam. 13.
 in epist. Planci.
 quanuis occupatus sis, otii tamen plus ha-
 bes. 12. fam. 62
 occupatio eram de illo. 10. ad Att. 16
 occupatiorem me habebat comitorum
 dilationes. 8. fam. 9. in epist. Cælii.
 occupatione distineri. 2. ad Att. 59
 occupatione ista te relaxaris. 16. ad At-
 ticum, 42
 occupationum quasi concursus. 7. fam. 57
 occupationibus distineri. 12. fam. 62
 occupationibus tantis me impediri, vt fa-
 cultas nulla ad te scribendi detur. 12. fa-
 mil. 62. Paulò post Distineri dicit.
 occupationibus se relaxare, minus est, q̄
 planè se exolueret. 7. fam. 5
 summis occupationibus creptum tempus.
 1. ad Att. 28
 occurrere, pro, resistere. 5. ad Att. 46
 resistas siue etiã vltro occurras negotiis.
 1. ad Q. fra. 3
 occurrere maleuolentiæ hominum in me.
 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
 occurrere occasione. ad Brut. 24
 domus celebratur: occurritur. 2. ad Att. 57

occursum sit antè. ad Brut. 50. in epist.
 Bruti.
 in oceano natate. 7. fam. 20
 ocellus, vide Oculus.
 Octauus annos x i i t. natus, cum do-
 minationem accepit. ad Octa. 47
 Octauus à ceruicibus nostris auertit
 Antonium. ad Brut. 36
 Octauus cur à Cicerone abalienatus. 11.
 fam. 32
 Octauus, dominus impudicus. ad Octa-
 uium, 48
 Octauus Manilius. 9. ad Att. 36
 Octauus patrem appellet Cicerorem. ad
 Brut. 54. in epist. Bruti.
 Octauus aduentus. 14. ad Att. 6
 Octauus apparatus contra Antonium. 16.
 ad Att. 23
 Octauus concio. 15. ad Att. 6. & 16. 39
 Octauus impudicitia. ad Octa. 48
 Octauus laus. 1. ad Q. fra. 16
 Octauus ludorum apparatus. 15. ad Atti-
 cum, 6
 Octauus auus argentarius fuit, ad stipula-
 tor pater. ad Octa. 47
 Octauo habitus honores à Cicerone. ad
 Brut. 36
 Octauum sui Cæsarem salutabant. 14.
 ad Att. 17
 Octauus magna molitur. 16. ad Atti-
 cum, 24
 Octauiano satis ingenii, satis animi. 15.
 ad Att. 24
 Octophorum, genus lecticæ. 2. ad Quint.
 fratrem, 24
 oculi augent dolorem, qui ea quæ ceteri
 audiunt, intueri coguntur. 6. fam. 1
 oculi fortes. 15. ad Att. 20
 oculi hominum sæpe mentiuntur. 1. ad
 Quint. fra. 11
 oculi mei ferre non possent quosdam ho-
 mines. 9. fam. 4
 oculi pati poterunt. 10. ad Att. 21
 oculi possent ferri his spe ctris. 15. fa-
 mil. 44
 oculi omniū ciuium in te coniecti sint.
 ad Brut. 19
 oculi tibi nunquam doluissent, si vidis-
 ses, &c. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 oculorum in hominum insolentium in-
 dignitate fastidium. 2. fam. 29
 oculos hominum vitemus, si linguas mi-
 nus facile possumus. 9. fam. 3
 in oculos incurrentibus iis quos videre
 non possum. 12. ad Att. 27
 in oculos maleuolorum incurrit hæc no-
 stra laurus. 2. fam. 30
 tu cuius os ante oculos mihi solet versari.
 6. ad Att. 28
 oculos paulum sustulerunt. 16. fam. 19. id
 est, se aliquantum excitauerunt à lan-
 guore.
 oculos tuos dissuauabor. 16. fam. 36. ex
 epist. Q. Ciceronis.
 ex vultu & oculis, & fronte, vt aiunt. 14.
 ad Att. 24
 oculis te fero. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ci-
 ceronis.
 in oculis esse alicui. 6. ad Att. 25
 in oculis ferre. 3. ad Q. fra. 7
 in oculis fortibus: Martem spirare dice-
 res. 15. ad Att. 20
 in oculis prouincie. 1. ad Q. fra. 6
 in oculis ciuium me esse. 4. ad Att. 11
 ab oculis meis nunquam libri illi abfue-
 runt. 13. ad Att. 26
 nō solum ex oratione Cæsaris, sed etiam
 ex oculis & vultu. 6. fam. 46
 quæ animo complectimur, non minus
 nostra sunt, quàm quæ oculis intue-

mur. 5. fam. 49
 ocellos Italia, villulas meas non video.
 16. ad Att. 16
 ocella. 2. fam. 28
 ocyus. 16. ad Att. 7
 ¶ Odi hominem, & odero: vitam vlcisci
 possem. 9. ad Att. 51
 odi tantum causam illam, non homines.
 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 odero peius malis omnibus. ad Brut. 47.
 in epist. Bruti.
 malè me oderit. 14. ad Att. 2
 odisse aliquem libenter. 13. ad Att. 64
 odisse me, quia magis mihi debebat be-
 neficia, coepit. 8. fam. 36. in epistol.
 Cælii.
 eos si odisse non potes, accuses tamen. 11.
 ad Att. 23
 odium in sine in aliquem. 14. ad Att. 25
 ne odium quidem meum esse liberum. 3.
 ad Q. fra. 30
 odium rerum me tenet. 1. ad Att. 21
 odium suum in me patefecisset. 11. ad At-
 ticum, 29
 odium temporum. id est, odiosa tempo-
 ra. 5. fam. 42
 odium alicuius suscipere. 6. ad Att. 19
 odium effundere. pro, abiicere. 1. fam. 48
 odium habere. 3. ad Q. fra. 38
 odium sorbere. 3. ad Q. fra. 38
 in odium venire cupiam. 10. ad Atti-
 cum, 23
 in odio esse. 2. ad Att. 32
 in odio esse alicui. 11. ad Att. 20
 in odio cuiquam esse. 10. ad Att. 42
 in odio esse omnibus. 2. ad Att. 52
 in odio obscuro apertas inimicitias osten-
 dere. 3. fam. 39
 odio maximo egi vt insectarer eos. ad
 Brut. 4
 odio populi afflicus. 3. ad Q. fra. 16
 tanto se odio esse intelligit, vt, &c. 11. fa-
 mil. 50
 odia improborū rursus in nos, quæ iam
 extincta erant, incendamus. 9. ad Atti-
 cum, 2
 odia quæ erant in me incitata, sic mitiga-
 ta sunt, vt, &c. 1. ad Att. 65
 odiosam mihi duxi, non molestam. 13. ad
 Atticum, 67
 odor nonnullus Dictaturæ. 4. ad Att. 46
 odoraberis sagacius. 6. ad Att. 38
 odorari aliquem, pro, leniter in sermone
 tentare eius animum. 4. ad Att. 27
 odorari diligentius quid futurum sit. 14.
 ad Att. 49
 odorari, pro, coniectura inuestigare. 12. ad
 Atticum, 29
 odorari, pro, curiose inquirere. 4. ad Atti-
 cum, 34
 odorandum nobis erit. 15. ad Att. 7
 ὀδοῦ πᾶσι περὶ τοῦ. 5. ad Att. 54. & 7, 4
 ¶ Offendunt epistola non loco reddi-
 ta. id est, molestæ sunt. 11. fam. 27
 nihil offendat in tantis tenebris. 9. fam. 3
 offendere animum alicui. 4. ad Att. 36
 offendere apud aliquem. 10. ad Att. 12
 offendere in aliquo. 1. ad Q. fra. 10
 in offensa magna sim apud eum. 9. ad
 Atticum, 5
 offensus, pro, iniustus. 2. ad Att. 46
 si quid offensum sit in his exercitiis. 10.
 fam. 52. in epist. Planci.
 offensum est aliquid. id est, res non satis
 felicem habuisset exitum. 1. fam. 19
 offensior in aliquem animus. 1. ad Atti-
 cum, 11
 offensorem esse arbitraret. 1. ad Att. 10
 offensa nostra. 10. ad Att. 27. in epist.
 Antonii.

tantum offensionis ei esse non intelligen-
 bam. 1. ad Att. 48
 nihil ex eo te offensionis habiturum. 6. fa-
 miliar. 31
 offensionis maiori mihi esse, quàm dele-
 ctationi. 13. ad Att. 30
 offensionem accipere vel deponere. 1. ad
 Att. 48
 offensionem sumere. 5. ad Att. 2
 offensionem suspicionis deponere. 13. fa-
 mil. 42
 offensiones graues solent esse ex grauib⁹
 morbis, si qua culpa commissa est. 16.
 fam. 18
 offensiones priuatæ. 10. fam. 14. in epist.
 Planci.
 offensiones querere, cui opponitur, plau-
 sus querere. 8. ad Att. 23
 offensionibus priuatis omisis. 10. fam. 1.
 78. in epist. Lepidi.
 si qua offensuscula facta est animi tui.
 13. fam. 2
 offerunt se, pollicentur. 1. ad Q. fra. 47
 obtuli me illius sceleri, atque dementiæ.
 ad Brut. 36
 obtuli seipsum & coniunxit. ad Brut. 25.
 in epist. Bruti.
 obtulit se tibi, pro, adit te. 13. fam. 33
 offerrem me communi periculo. 10. fam.
 36. in epist. Planci.
 offerre alicui expensum. 7. ad Att. 20
 offerre religionem alicui. 10. fam. 26
 officium Consulū, senatus officium non-
 ne dicimus. 16. ad Att. 36
 officium hoc & feci sæpe, & sapius mihi
 facturus videor. 9. ad Att. 17. in epistol.
 Cæsaris.
 officium hoc pristinum ne intermittas.
 11. ad Att. 51
 officium iustū & pium, & debitum Reip.
 nostræque dignitati. 6. fam. 3
 officium in eo summum est. 13. fam. 49
 officium meum. 13. fam. 42
 officium meum agitur. 13. fam. 14
 officium scribendi expleas. 16. fam. 34. ex
 epist. Ciceronis filii.
 officium tuum illi præstaturos. id est, præ-
 staturos omnia illi quæ tu, qui pater es,
 præstares. 11. fam. 39. in epistol. C. Tre-
 bonii.
 officii deliberatio. 8. ad Att. 55
 officii exquiri tria genera. 16. ad Att. 29
 summi officii homo. 16. fam. 6
 officii plenus. 13. fam. 26
 officii plenus homo. 11. fam. 41
 apud me officii plus refidere patior. 5. fa-
 miliar. 16
 officii præternisi reprehensio. 11. ad At-
 ticum, 14
 officii onus. 3. fam. 52
 officio incensæ voluntates. 6. fam. 22
 officio sibi aliquem deuincere. 13. fam. 5
 officio singulari esse in aliquem. 5. fami-
 liar. 13
 ex officio alicuius voluptatem capere. 13.
 fam. 57
 officium erga aliquem adhibere. 13. fami-
 liar. 11
 officium conturbare. 13. fam. 9
 officium exequi. 3. ad Att. 23
 officium suum apud aliquem ponere.
 13. fam. 77
 officium amicitia præstare. 14. fam. 10
 officium suum præstare. 4. fam. 15. in epi-
 stol. Ser. Sulpitii.
 officium interruptum & debitum reddere.
 5. fam. 18
 officium literarum ab aliquo requirere.
 6. fam. 18
 officium sustinere. 2. fam. 11

officium tribuere. 4. fam. 35
 officio seruire. ad Brut. 19
 officio deesse. 7. fam. 8
 in officio esse. 14. fam. 3
 in officio esse. 5. ad Att. 43
 in officio magno tempus ponere. 15. fam. 6
 officia atque partes imperatoris suscepturum. 3. fam. 35
 non officia dico, sed merita. 11. fam. 28
 officia honorifica. 7. ad Att. 18
 officia mea & studia parum antea luxerunt. 3. ad Att. 23
 officia mea ei non defuisse. 2. fam. 23
 officia multa inter nos intercedunt. 13. fam. 87
 officia necessitudinis. 3. fam. 7
 tua erga se officia plena tui suauissimi studi atulerunt. 7. ad Att. 55
 officia omnia tueri. 3. fam. 31
 officia summa mutuo inter nos certatim constituerunt. 10. fam. 80. in epist. Lepidi.
 officia tua in me, domestica, forensia. 16. fam. 6
 officiorum meorum pietate. 10. fam. 50. in epist. Planci.
 officia in aliquem conferre. 13. fam. 39
 officia magna & mutua nostra inter nos esse. 13. fam. 68
 officia ponderare. 2. fam. 8
 officiis aliquem obstringere. 13. fam. 35
 officiis amicitia diligenter sancteque seruatis. 5. fam. 48
 ab officiis cuiusdam quid expectare. 13. fam. 39
 officiis certemus inter nos. 7. fam. 54
 de officiis libri Ciceronis. 16. ad Att. 29
 de officiis libri Ciceronis cur non inscripti de officio. 16. ad Att. 30
 officiis meis vincam cogitationes tuas. 5. fam. 35
 officiis paribus ac mutuis. 13. fam. 76
 officiis omnibus quae illi tempori tribui potuerunt. 4. fam. 20
 officiis suis aliquem complecti. 13. fam. 43
 officiis seruire. 1. ad Q. fra. 38
 cogitationes tuas vincam meis officiis. id est, expectationem tuam. 3. fam. 35
 ab officiis tuis desertus. 5. fam. 8
 officiosior in aliquem. 13. fam. 81
 officiosissimus in omnes. 13. fam. 11
 Οἰκονομία. 12. ad Att. 59
 οικονομία. 6. ad Att. 1
 οικονομία perturbator. 6. ad Att. 10
 οἶκος φίλος. 15. ad Att. 33
 οἶκός σου tua industria. 6. ad Att. 1
 Olbia, oppidum Sardiniae. 2. ad Q. fra. 16
 epistola Olbientis. id est, Olbia data. 2. ad Q. fra. 12
 oleis & lucanicis tuis solebam antea delectari. 9. fam. 40
 de eodem oleo & opera. 13. ad Att. 50
 ideo bene olere mulieres, quia nihil olebant. 2. ad Att. 1
 ollam denariorum implere. 9. fam. 44
 olusculis pascere. 6. ad Att. 12
 Olympia. 16. ad Att. 22
 Quod Iuppiter omen auertat. ad Brutum. 27
 quod dii omen auertant. per parenthesis. ad Brut. 24
 omittit Atticum Ciceroni. 16. ad Att. 47
 omnia mihi cum eo sunt. 13. fam. 1
 quasi omnia sint mihi in eo. 15. fam. 39
 omnia misera, sed hoc nihil miserius. 9. ad Att. 56
 omnium in me probrorum plenas. 11. ad Att. 20
 vnus omnium loquacissimus. sub hominum. 8. ad Att. 15

omnium nequissimo qui sunt, qui fuerunt, qui futuri sunt. 11. fam. 34
 κεφάλαιον omnium, nequid, &c. 5. ad Atticum. 33
 omnia prius arbitratus sum fore, quam vt, &c. 8. ad Att. 36
 omnia potius subire, quam id pati. 8. fam. 35. in epist. Caelii.
 omnia pollicitum esse, multo vero plura & maiora fecisse. 13. fam. 48
 omnia omnis facere debet, ne. 7. ad Atticum. 16
 omnia omnium miseriarum plenissima. 2. ad Att. 64
 omnia habeo a te. id est, omnia a te mihi data existimabo, vt alibi loquitur. 16. fam. 11
 omnia esse in Bruto tuo. id est, spe omnino. 12. fam. 17
 omnibus omnes opes concesserim. 9. fam. 11
 vna est pro omnibus. id est, inter omnes vel maxima. 11. ad Att. 21
 omnibus rebus vigeor, quas sustinere vix possum. 11. ad Att. 21
 omnino ad ducentos. 2. ad Q. fra. 1
 semel omnino. 15. ad Att. 31
 omnino omnia se facturum recepit. 5. ad Att. 24
 ομορφία alicuius. 16. ad Att. 1
 ομορφία vti. 16. ad Att. 11
 Onagri. 6. ad Att. 19
 ὄναρ. 1. ad Att. 59
 onus officii. 3. fam. 52
 hoc quicquid est oneris ac muneris. 5. fam. 12. in epist. Vatini.
 oneris istius magnam partem abs te sustineri. 14. fam. 9
 tantum oneris imponitur mihi ab amico. 13. fam. 77
 onus imponere alicui. 6. fam. 19. in epist. A. Cæcinnæ.
 onus simultatis imponere alicui. 2. ad Q. fra. 1
 onus magnum obseruantia alicui imponere. 13. ad Att. 12
 onera suorum sustinere. 15. fam. 39
 oneribus maximis pressum. 13. fam. 14
 oneribus rerum susceptarum premi. 5. fam. 28
 onerare aliquem mendacis. 3. fam. 39
 oneraria corbita. 16. ad Att. 16
 ὄνειδος erimus, qui παρ' ἑσέ εἴσε νουλιμύς? 4. ad Att. 12
 opera datur de illo. 10. ad Att. 49
 opera dissentus. 3. ad Q. fra. 34
 opera summa a nobis dabitur, nequid. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 neque opera, neque consilio, neque labore alicui deesse. 5. fam. 48
 opera extabit peregrinationis huius. 15. ad Att. 27
 opera mea frumenti inopiam esse clamaret. 4. ad Att. 4
 opera mihi deest. 3. ad Q. fra. 25
 opera optima. 9. fam. 59
 operæ mihi annuæ ad id tempus emerentur. 6. ad Att. 25
 operæ multum mihi eripitur in excubendis hypomnematis. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 paulum operæ nobis tribues. 15. ad Att. 35
 operæ opportunitas. 16. fam. 12
 operam in aliqua re consumere. 6. fam. 45
 operam dare funeri. 15. ad Att. 3
 operam meam studiumque tibi nauare. 15. fam. 34
 operam & oleum perdidisse in gladiatoribus. 7. fam. 3

operam meam ei polliceor sine vlla exceptione aut laboris, aut, &c. 6. fam. 15
 operam alicui ponere. 13. ad Att. 35
 operam in re aliqua ponere. 1. ad Q. fratrem. 23
 in opera versari. 2. ad Att. 57
 operæ Clodiana clamorem sustulerunt. 2. ad Q. fra. 7
 operæ Clodiana pontes occupant. 1. ad Att. 31
 operas in scriptura pro magistro dat. 13. fam. 87
 operas in portu & scriptura Asia pro magistro dedit. 11. ad Att. 22
 operas musis reddere. 16. fam. 19
 in operis alicuius esse. 13. fam. 19
 operario homine. 7. ad Att. 12
 operarii. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 quasi in aperto dicas fuisse. 1. ad Att. 42
 opes frangere. 6. fam. 44
 opes & præsidia. 1. ad Att. 64
 opes senatus frangi. 6. fam. 19
 opes suas retinere. 1. ad Att. 54
 opibus firma, copiis locuples, gloria ampla, virtute honesta sit. 8. ad Att. 26
 opibus meis, tuis facultatibus. 11. ad Atticum. 2
 opima & ieiuna, opponuntur. 2. ad Att. 22
 opinio comitorum est. 4. ad Att. 32
 vt opinio, & spes, & coëctura nostra fertur. 2. ad Att. 66
 opinio est aduentus eius. 11. ad Att. 34
 opinio hæc in dies magis magisque nascens de me duplicetur. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
 vt opinio nostra est. 9. fam. 10
 opinionem accipere. 1. fam. 42
 sine me ad hanc opinionem iam nunc dirigere puerum. 14. ad Att. 23. in epistol. Antonii.
 in opinionem hanc discessi. 6. fam. 47
 hæc in opinionem discessi, vt mihi tua salus dubia non esset. 6. fam. 47
 opinionem rei alicuius habere. 7. ad Atticum. 10
 opinionem habere de re aliqua. 13. ad Atticum. 10
 opinionem rerum habere. 4. ad Att. 44
 in eam opinionem venerat Cæsius. 8. fam. 30. in epist. Cælii.
 opinionem incredibilem nata sunt. 8. fam. 9. in epist. Cælii.
 opinionem celerius pœnas daturum. 12. fam. 38. in epist. Lentuli.
 nihil a nostra opinione dissentis. 3. ad Q. fra. 34
 non opinione hoc timeo, sed interfui sermonibus. 9. ad Att. 30
 qua spe, quam certa opinione. 8. fam. 8. in epist. Cælii.
 in ea opinione res erat. 2. ad Att. 62
 ex opinione hominum atque fama hæc scribo. 12. fam. 8
 opinione celerius venturus esse dicitur. 14. fam. 26
 opinione valentior. 7. ad Att. 25
 opinionibus his imbuas tenerum eius animum. 14. ad Att. 25
 sed opinor quiescamus. Notandum hic opinor. 9. ad Att. 13
 nec opinatus & improuisus prouinciae casus. 15. fam. 34
 opinari magis, quam scire possumus. 9. ad Att. 28. in epist. Balbi & Oppii.
 opinare me muneratus est. 7. ad Att. 9
 opinare sanè, & apparatus. 13. ad Att. 67
 ad Opis posita statua. 6. ad Att. 15
 ad Opis. sub ædem. 14. ad Att. 27
 ὀπίσσω, ὀπίσσω, ὀπίσσω, ὀπίσσω. 6. ad Atticum. 14

κατ' ἰσχυρὰ πρὸς. 2. ad Att. 31
 & oportet, & opus est hoc fieri. 13. ad Atticum. 31
 oportet, diuersum ab opus est. 4. ad Att. 22
 oppidum Antiochia. 5. ad Att. 33
 oppido pauci. 14. fam. 12
 oppida quæ quodam tempore florentissimo fuerunt, nunc prostrata & diruta ante oculos iacent. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 sex oppida vi oppugnando cepi. 5. fam. 15. in epist. Vatini.
 tot oppidorum cadauera proiecta iaceant. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 oppidorum nominibus non præponendum. 7. ad Att. 19
 oppidulum. 2. ad Q. fra. 26
 Oppius. 3. ad Q. fra. 6
 Oppius, Cæsar's familiaris. 6. fam. 39
 Oppius quidam apud Cæsarem gratiosissimus. 6. fam. 30
 opponimus nostra corpora. 7. ad Att. 64
 opposuit illud suum regnum iudiciale. 1. ad Att. 2
 opposuerit se in itinere meo. 10. fam. 10. in epist. Planci.
 opportuna suæ spei acciderit. 8. fam. 15. in epist. Cælii.
 opportunitas alicuius. 6. ad Att. 46
 opportunitas operæ. 16. fam. 12
 opportunitatem habere, pro, opportunum esse. 8. ad Att. 31
 oppressit te iam hæc tertia epistola antequam tu schedulam aut literam. 15. fam. 43
 oppressissimus plerisque nec opinantes. 15. fam. 17
 opprimor interdum, & vix resisto dolenti. 4. fam. 21
 ad quam diem hic ita possum esse, vt ne opprimar. 12. ad Att. 42
 oppressus & captus. 4. ad Att. 21
 cōfectum esse iam & oppressum. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 oppressum bellum. 10. fam. 53. in epist. Planci.
 vindices atque oppressores dominationis. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 non oppugnavi fratrem tuum, sed fratri tuo repugnavi. 5. fam. 8
 oppugnari capite & fortunis. 5. fam. 1. in epist. Q. Metelli.
 optime noui. 7. fam. 41
 nimium optimas. 9. ad Att. 11
 homini forti, ac nimium optimati. 9. ad Atticum. 21
 optimates matronæ. 7. fam. 16
 quibus optimatibus, dii boni. 8. ad Atticum. 59
 vt quisque est vir optimus, ita difficillime esse alios improbos suspicatur. 1. ad Q. fra. 9
 optimi ciuis, sed ita optimi, vt, &c. 12. ad Atticum. 64
 optimo cuique id natura tributum est, vt laudem cupiat. 13. fam. 15
 optimi ciues, id est, Reipub. studiosissimi. 11. fam. 12
 opto, cum infinitiuo. Speroque & opto nobis hanc coniunctionem voluptati fore. 1. fam. 24
 opto magis quam spero, vt adduci possit, &c. 8. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 ea mente est qua optare debemus. 9. ad Att. 26. in epist. Balbi.
 optare optima, cogitare difficillima, ferre quæcunque erunt. 9. fam. 43
 optata contingent mihi. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 optata tempora, id est, optabilia. 5. fam. 39. in epist. Lucii.

optatis meis fortuna respondit. 2. fam. 2
 in optatis mihi sit. 2. fam. 23
 optabilis facultas. 10. fam. 7. in epist. Planci.
 optabiles, pro gratæ. 5. fam. 31
 fac opus appareat. 16. fam. 15
 opus spiritum & operosum. 2. ad Quint. fratrem. 31
 opus est nobis dux & author. 2. fam. 10
 opus est, diuersum ab oportet. 4. ad Atticum. 21
 nihil aliud opus est. 13. fam. 76
 opus magni laboris & multæ impensæ. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 opus nobis est tuo aduentu maturo. 1. ad Atticum. 6
 opus magnum est. id est, res est difficilis. 10. ad Att. 17
 opus magnum & multorum dierum. 9. ad Att. 58. in epist. Cæsar's.
 opus texebatur luculenter. 3. ad Quint. fratrem. 27
 opus esse reperiri. 2. ad Att. 64
 opus esse mihi nummos. 6. ad Att. 49
 opus esse mihi viaticum. 15. ad Att. 39. sic alibi.
 opus non fuisse tibi operam Sulpitii. 7. fam. 54
 opus aliquod nauare. 9. ad Att. 46
 ad opus multa addidisse, nihil ad pretium. 3. ad Q. fra. 4
 Ex oraculo Apollinis Pythii edita hæc tibi puta. ad Brut. 5
 oratio & orator, vide o r o
 orbis terræ custodis septi. 14. ad Att. 6. & 3. fam. 25
 sic orbem Reip. esse cōuersum, vt vix impressam orbitam videre possemus. 2. ad Atticum. 52
 orbiculis malis pasti esse videntur. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 orbitam impressam videre vix possemus. 2. ad Att. 52
 orbitas illorum: sed te incolumi, orbi non erunt. 1. ad Q. fra. 56
 orbitate maxima Reip. virorum talium. 10. fam. 5
 orbus Senatus consilii amissus. 12. fam. 63
 tam orba ciuitas tales tutores complecti debeat. 3. fam. 46
 orbatus omni spe salutis. 6. fam. 18
 ὀρθῶν τῶν ναῶν, & ἀπαρξὶς τῶν ναῶν. 1. ad Quint. fratrem. 45
 ordiar ab initio & perducam ad extremum. ad Octa. 42
 ordine administrari domestica. 11. ad Att. 20. Alibi, Recte atque ordine.
 nihil ratione, nihil ordine. 15. ad Att. 22
 omnibus ordinibus absolutus. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 ordinatum & passim ire. 11. fam. 22
 ordinatum ego, passim iit ille. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 ordinatum honores petere. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii.
 ὀρθῶν erat meum Senatus: id est iam dissolutum. 11. fam. 24
 ὀρθῶν Cæsar's quæ sit. 79. ad Att. 3
 ornare prouincias. 3. ad Att. 42, 43
 ornari a Senatu. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 ornata erant hoc ipso, quod ornamenta neglexerant. 2. ad Att. 1
 cum ornamentis vna animam amittere. 14. fam. 12
 non modò laudandi tui, sed ne ornandi quidem vllum locum prætermitto. 12. fam. 51

oro atque obsecro te, necessitudinem nostram obtestans. ad Brut. 18. in epist. Bruti
 oro, obsecro, ignosce. 11. ad Att. 3
 orat multis & supplicibus verbis vt liceat. 11. ad Att. 41
 oratio fluxit longius, quam volui. 9. fam. 11
 oratio mea delapsa est eò. 1. ad Q. fra. 13
 oratio mentitur sapissimè. 1. ad Q. fra. 11
 oratio mollis & liberalis. 6. fam. 46
 orationis facultas exaruisset. 9. fam. 44
 orationis hanc summam habuit. 10. ad Atticum. 50
 orationis nitorem nostrum, si modò is est aliquis in nobis. 13. ad Att. 21
 orationis paupertas aut diuitia. 4. fam. 10
 orationis volumen. 11. ad Att. 22
 quam orationem habuerit tecum. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 orationem ingredi. 15. ad Att. 10
 non solum ex oratione Cæsar's, sed etiam ex oculis & vultu. 6. fam. 46
 in oratione crudelis. 7. fam. 9
 oratione diu & multis lucubrationibus commentata. 16. fam. 26. ex epist. Q. Ciceronis.
 oratione perpetua eum tãquam reum accusauit. 2. ad Q. fra. 9
 orationeula pro Deiotaro. 9. fam. 21
 orator nunquam fuit, qui quæquam meliorem, quam se arbitraretur. 14. ad Atticum. 44
 in lib. 2. de Oratore a me per Antonii personam disputata. 7. fam. 56
 de Oratore tres libri Ciceronis. 1. fam. 53
 dum oratores eant & redeant. id est, pacificatores, vt paulò antè. 10. ad Att. 2
 oratores magnos nonnunquam ad id prius respondere quod vltimo obiectum est. 12. fam. 43
 oratoria delectatio. 4. ad Att. 46
 Oros, Parthorum rex. 15. fam. 2
 Oros, Parthorum rex, Pacori pater. 5. ad Att. 33
 Manus ad os apposuit. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 os ad malè audiendum præbere. 1. ad Atticum. 58
 si mehercule Appii os haberem. id est, imi prudentiam. 5. fam. 24. in epist. Vatini.
 os, id est, impudentia. 9. fam. 14
 oris, sermonis, animi mei effigiem. 1. ad Q. fra. 51. de filia sua loquitur.
 in ore atque in animo aliquid semper habere. 5. fam. 44
 in ore esse. 6. ad Att. 35
 in ore & amore semper habuisti. 10. fam. 60
 in ore habere, omnibus horis iactare. ad Brut. 33. in epist. Bruti.
 Osaces, dux Parthorum ab Antiochia fugiens interfectus. 5. ad Att. 40
 Osci lud. 7. fam. 3
 oscinis cantus sinister. 6. fam. 11
 osculari epistolam. 3. fam. 45
 ad osculum vel complexum alicuius currere. 12. ad Att. 1
 ostendit se amor tuus. 5. fam. 41
 ostendunt se optime Coss. 1. ad Q. fra. 48
 quod mihi ostenderas. id est, cuius mihi spem dederas. 5. fam. 52
 ostenderem potius tibi amorem meum, quam ostentarem prudentiam. 10. fam. 6
 ostendere aliquid significatione parua. 1. ad Att. 54
 ostentare, ostendere. 10. fam. 6
 ostenta facere. 8. fam. 42. in epist. Cælii.
 ostreis & murenis me facile abstinebam. 7. fam. 47
 Otacilius Nafus, Ciceronis familiaris, 13. fam. 58

otium illi difficilius ferant, quàm ego labore. 11. ad Attic. 33
 otium Parthum nuntiabatur. hoc est, pax à Parthis. 5. ad Att. 26
 otium, pro pace & tranquillitate. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
 otium summum est Romæ, sed ita ut malis libere aliquod negotium. 11. fam. 41
 otii cupiditas, id est pacis. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
 otii inimicissimum, id est Bruti. 14. ad Atticum, 3
 otii pacis causa. 16. ad Att. 46
 in otii portum confugere. 4. ad Att. 21
 otio honesto me priuarim: quod erat vnicum solatium in malis. 4. fam. 13
 otium completi. 2. ad Att. 18
 otii cum dignitate in administranda Republica propositum esse debet. 1. fam. 30
 otium esse illi, pro pacem. 2. fam. 36
 otium è Gallia nuntiarum. 1. ad Att. 71
 otio congelare. 2. fam. 14
 de otio, de pace, de concordia ciuium. 9. ad Att. 48
 otio tabescere. 2. ad Att. 33
 otiosa libertate frui. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 otiosi dies. 3. ad Q. fra. 34
 Quanti introire Cæsari liceret. ad Brutum, 38
 οὐκ ἐστὶν ἔτιμος λόγος. 9. ad Att. 52
 ὕδωρ γλυκύτερον ἢ πᾶσι εἰδέναι. 4. ad Att. 30
 quæ mihi videbuntur οὐδέν. 15. ad Atticum, 37
 ὕδωρ ὕγιον. 15. ad Att. 2
 ad ouum integrâ famem afferre. 9. fa. 46
 ὀξύπνεος. 4. ad Att. 33
 ὀξύπνεος sum in curiositate. 2. ad Att. 31

P

palæstra ea vtemur, quam à te didicimus. 5. ad Att. 24
 palam multis audientibus loqueretur. 11. ad Att. 18
 παλιγγενεσία nostra. 6. ad Att. 44
 Palimpsestus. 7. fam. 34
 παλιγγενεσία. 7. ad Att. 16
 palliati. 3. ad Q. fra.
 palpare necesse erat. 10. fam. 74. in epist. Pollionis.
 paludatum ex vrbe exisse. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 paludatum te prosequeretur. 13. fam. 10
 paludati exant. 8. fam. 30. in epist. Cælii.
 Pammenia. 6. ad Att. 29
 in Pamphylia plures pantheræ capiuntur. 8. fam. 27. in epist. Cælii.
 Panætius apud Scipionem honoratus. 9. ad Att. 51
 Panætius institutam de officiis disputationem non absoluit. 16. ad Att. 29
 Panæti liber de prouidentia. 13. ad Att. 8
 παναίτιος ἀδελφ. ἁπονοίας. 13. ad Att. 8
 pangis aliquid Sophocleum, fac opus appareat. 16. fam. 24, & 25
 pangere ἀνέκδοτα. 1. ad Att. 19
 πανήγυρις. 1. ad Att. 29
 πανικᾶ. 5. ad Att. 39
 πανικὼν puto. id est, vanum & inanem timorem. & quasi dicas, terculamentum. 16. ad Att. 1
 πανικὸς me commoueri. 16. fam. 31
 Panfa, Cæsaris familiaris. 6. fam. 39
 Panfa ex vulneribus mortuus. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
 Panfa grauis homo & certus. 6. fam. 41
 Panfa Consulis mors cuiusmodi. ad Brutum, 7
 in suspitione de morte Panfa venit eius medicus. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 πᾶσι ἀδελφ. πᾶσι τῶν reddere. 12. fam. 46. & 15. 45
 pantheræ nullæ in Pamphylia capiuntur. 8. fam. 27. in epist. Cælii.
 de pantheris, vt Cybirtas accersas. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
 πᾶσι ἡ ἰσορροπία scriptæ literæ. 15. ad Att. 46
 Papi lex. 4. ad Att. 47
 Papii Patii vrbani. 9. fam. 31
 Papii olim Papii dicti. 9. fam. 49
 Papiiorum familiarum. 9. fam. 49
 aut par, aut certè proximus sum illi. 4. fam. 33
 est ita mihi secundum te vt par sit pend. 3. ad Q. fra. 13
 non pari cõditione bellum gerimus contra arma verbis. 12. fam. 47
 par pari respondeatur. 16. ad Att. 22
 quibus pares non eramus: & quæ erant in nobis superiora, opponuntur. 4. fam. 124
 paria, aut eo ampliora. 10. fam. 81. in epist. Lepidi.
 paria paribus respondemus. 6. ad Atticum, 18
 πᾶσι δὲ λέγει. 16. ad Att. 10
 πᾶσι δὲ τὸ ἀρετὴν videbatur. 13. ad Att. 17
 ridiculum πᾶσι ἀποδοῦναι. 7. fam. 55
 πᾶσι δὲ πᾶσι ἰσορροπία. 13. ad Att. 10
 πᾶσι δὲ γράμματα bellum. 7. fam. 55
 πᾶσι δὲ ἀνδρῶν ἰσορροπία. 13. ad Att. 35
 πᾶσι δὲ ἀνδρῶν. 16. ad Att. 23
 πᾶσι δὲ ἀνδρῶν. 10. ad Att. 40
 πᾶσι δὲ ἀνδρῶν. 6. ad Att. 48
 Parilia, festa. 4. ad Att. 29
 hic miscet, ille parat. 3. ad Q. fra. 38
 parare & meditari conatum suum in aliquid perniciem. 5. fam. 5
 paratus ab exercitu. 8. fam. 19. in epist. Cælii.

paratus & ingressus pleno gradu. 11. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 paratus ita animo ire, quod Respub. vocet. 10. fam. 18. in epist. Planci.
 paratus peditatu, equitatu. 9. ad Att. 54
 paratus optime, armatusque contra fortunam. 5. fam. 36
 paratus sum ad omnem euentum. 6. fam. 55
 paratus venerat, cum dies cõplures commentatus esset. 12. fam. 4
 paratus vterque & animo & copiis. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 paratior videatur esse deterior causa. 8. ad Attic. 55
 parata eadem esse matri, quæ mihi. id est, impendere. 11. ad Att. 21
 paratiores sumus ab omni re. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 audacissimus paratissimusque homo. 7. ad Att. 16
 paratissimi ab exercitu. 11. fam. 24. in epist. D. Bruti.
 contra paratissimos iueram, cum imparata & infirma omnia viderem. paratissimos, id est, rebus omnibus instructissimos. 11. ad Att. 19
 paratissima tibi à me omnia confidas velim. 6. fam. 17
 nihil firmitus, nihil paratius. 11. ad Att. 22
 paratius periculum. 15. ad Att. 10
 parcè & timidè de aliquo scribere. 6. fam. 16. in epist. A. Cæcinnæ.
 parsimonia. 7. fam. 34
 παρρησια. 15. ad Att. 10
 παρρησια ἢ ἄλλοις versus qui nō sunt τὸ πᾶσι. 9. fam. 19
 ad parendum ades, 9. fam. 59
 parens antiquissima & sanctissima est patria. 9. ad Att. 30
 parenti optime merito, in Cæsaris statua inscriptum. 12. fam. 6
 dominum ne parentem quidem maiores nostri voluerunt esse. ad Brut. 56. in epist. Bruti.
 parentum scelera filiorum pœnis lui, acerbum. ad Brut. 17
 parentes non alere, nefarium est. 9. ad Atticum, 30
 ὁ παρρησια. 3. ad Q. fra. 38
 vt parcidam custodiri. ad Brut. 15. in epist. B. ruti.
 sicarii non modò, sed etiam parcidæ. 11. fam. 6
 parcidæ, pro perditis hominibus. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 parcidarum subito impetui ac latrocinio. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 parietes duos de eadem fidelia dealbare. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 intra parietes meos de mea pernicie consilia inirentur. 3. ad Att. 14
 parietes ipsi hæc loqui posse videantur. 6. fam. 9
 nihil mihi intra meos parietes tutum. 4. fam. 45
 parietibus contineri. 14. ad Att. 6
 non in parietibus est Respub. at in aris & focus. 7. ad Att. 38
 parietibus. 13. fam. 2
 Paris, Idæus pastor. 1. ad Att. 57
 hic noster Paris. 1. ad Att. 58
 Paridem te patriæ futurum prædicabant fata. ad Octa. 45
 παρρησια. 6. ad Att. 20
 partis alterutrius non fuisset. 10. ad Atticum, 2. id est, neuter fuisset, vt vulgò loquimur.
 partis nullius esse, id est, neutrum esse, vt vulgò. 10. fam. 67. in epist. Asinii Pollionis.

quam in partem acceptæ literæ sint. 10. fam. 11
 in optimam partem aliquid accipere. 10. ad Att. 6
 partem alicuius defendere. 4. ad Att. 44
 partem eligere. 8. fam. 42. in epist. Cælii.
 in partem aliam trahere me possit. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 in partem contrariam raperent consilium meum. 10. fam. 75. in epistol. Pollionis.
 partem minimam & rei & amoris tui ferre. 11. fam. 41. in epist. Trebonii.
 in hanc partem gratificari. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
 partem honestiorem quando, & quando firmiorem sequi oporteat in dissensione domestica. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 si villam partem libertatis tenebo. 3. ad Quint. fra. 11
 in vtranque partem in mētem multa veniebant. 11. fam. 51
 partem millesimam vix intelligo ex eo libro. 2. ad Att. 14
 partem maiorem suarum copiarum amittere. 10. fam. 65. in epist. Galbæ.
 magnam partem res has relinquere. 9. fam. 32
 in partem venire. 14. fam. 5
 ex ea parte accipio excusationem tuam, quatenus. 4. fam. 10
 in ea parte plura verba fecerim. vel potius, in eam partem. 8. ad Att. 12
 pro parte ciuili debeat Rempub. velle saluam. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 qui meus in Repub. sit pro mea parte capessenda status. 11. fam. 44
 ex magna parte. 15. ad Att. 35
 vlla ex parte vera. 10. fam. 74. in epist. Pollionis.
 partes Consulul suscepisti. 15. fam. 51
 partes meæ nullæ esse possent. 13. ad Atticum, 20
 partes meæ, pro, meū munus, vel meum officium. 3. fam. 1
 partium coniunctio. 6. fam. 17
 partes agere. 3. fam. 40
 meque tibi in omnes partes defendendum putes. 5. fam. 25. in epist. Vatini.
 partes has mihi imposuit. id est, hoc munus. 10. ad Attic. 34, 35. ex epist. Antonii.
 partes duriores mihi impostas esse. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 in omnes partes molestum. 11. ad Attic. 10
 partes meas suscipe, & cum te esse finge qui ego sum. 3. fam. 49
 multas partes meæ salutis sustinere & suscipere potes. 3. ad Att. 34
 partes suas suscipere. 7. ad Att. 21
 partes illas tenere. hoc est, illud iter sequi. 3. ad Attic. 2
 multis partibus plures. 8. fam. 27. in epist. Cælii.
 omnis amor tuus ex omnibus partibus se ostendit. 5. fam. 41
 particulam literarum tuarum legi. ad Brut. 42. in epist. Bruti.
 contra Parthum equitem quæ armatura optima. 9. fam. 58, 59
 Parthi Euphratem transiuerunt duce Pacoro. 5. ad Att. 33
 Parthorum magnus equitatus à Ciceronis equitatu occisione occisus. 15. fam. 16
 Parthicum bellum. 2. fam. 18
 particeps & focus. 4. ad Att. 1
 particeps sollicitudinis & doloris. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 particeps omnes feci meæ voluptatis. 10.